
 

Dipartimento di Scienze della Salute 

Campus Universitario S. Venuta - Viale Europa (loc. Germaneto) - 88100 Catanzaro 

Tel. 0961 .3694025 o 3694205 e-mail: gceravolo@unicz.it 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice: Dipartimento di Scienze della Salute - Università degli Studi 

“Magna Græcia di Catanzaro”, Campus Universitario “Salvatore Venuta”, Viale Europa, 
Germaneto, tel. 0961 0961 3694025 – e-mail: dscsa@cert.unicz.it 

Oggetto: Affidamento Diretto Art. 50 Del D.Lgs. 36/2023 Del Servizio Di Revisione Legale Del 

Progetto “Age-It – Ageing Well In An Ageing Society” Codice Progetto Pe0000015; Cup 

F63C24000380001 Spoke 10 - Mainstreaming Ageing By Building Institutional Mechanisms For 

Better And Future-Oriented Health Policy Making And Prevention. 

 

AUTORIZZAZIONE AVVIO PROCEDURA: Avviso del 13.06.2025 

TRATTATIVA DIRETTA RDO: 5545970 

CUP F63C24000380001 

CIG: B83E0AF432 

Finanziamento: Progetto “Age-It – Ageing Well In An Ageing Society” Codice Progetto 

Pe0000015; Cup F63C24000380001 Spoke 10 - Mainstreaming Ageing By Building Institutional 

Mechanisms For Better And Future-Oriented Health Policy Making And Prevention 

Data di aggiudicazione: 17.09.2025 

Ragione sociale e indirizzo della Ditta aggiudicataria: Dott.ssa Maria Antonietta Viscomi, Via 

Nazionale, 675, 88070 - Botricello (CZ) 

Valore finale dell’appalto: € 2.000,00 (oltre IVA) 

Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi, 1 

Il presente Avviso, in conformità a quanto stabilito dall’art. 85 co. 5 del D. Lgs. 36/2023 e con 

l’applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. 33/2013, è pubblicato sul profilo del committente, 

nella sezione “Amministrazione trasparente” all’indirizzo: http:/ /web.unicz.it/it/category/bandi-di-

gara. 

Catanzaro, 17.09.2025 

F.to Il Rup 

 Dott. Giuseppe Ceravolo 

mailto:gceravolo@unicz.it

